

Birotica si papetarie

I.D.: 92380870

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.174,20 RON - 5.174,20 RON

Descriere: Borderou A5 2Ex 50 Set/Bloc Institutia Prefectului 20 BLOC 22.80 456.00 Hartie Cop Mondi Maestro Standard A4 80g 500 Coli 100 TOP 14.80 1480.00 Mapa Arhivare A4 2/set Color 3 Cm Prefectura Alba 500 SET 4.80 2400.00 Capse Ek 24/6 20 BUC 1.63 32.60 Solutie Corectoare Centrum Cu Pensula 20 MI 20 BUC 1.98 39.60 Plic Cu Burduf C4 Siliconic 120Gr 229 X 324 X 40 Mm Kraft 200 BUC 0.80 160.00 Plic C4 Siliconic 80Gr 229 X 324 Mm Alb 200 BUC 0.48 96.00 Plic C5 Siliconic 80g 162x229 Alb Deschidere Latura Lunga 500 BUC 0.28 140.00 Plic C6 Siliconic 80Gr 114 X 162 Mm Alb 1,000 BUC 0.20 200.00 Pix Cu Bila Ek R301 Clasic 1Mm Albastru 100 BUC 0.46 46.00 Sfoara Bbc Alba 20 BUC 4.50 90.00 Manusi Nitril Nepudrate Negre Marimea S 100 Buc/Cutie 2 CUTIE 17.00 34.00
